КАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	29 марта 2023 г.

	№ 76/387

	г.Камень-на-Оби

	О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума  №№ 898 - 938

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, пунктом 2 статьи 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 14 марта 2023 года № 27/237-8 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края», Каменская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 898-938  со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.) согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменские известия» Каменского района и разместить его на официальном сайте Администрации Каменского района.
	Председатель

	Л.В. Сартакова

	Секретарь

	Г.Ф. Коробова

	Приложение
к решению Каменской районной территориальной избирательной комиссии
от 29 марта 2023года  № 76/387

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума № №898-938

со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.)

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2023
	Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	898
	1055
	9

	2
	899
	1251
	9

	3
	900
	768
	8

	4
	901
	1456
	9

	5
	902
	1139
	9

	6
	903
	1439
	9

	7
	904
	1345
	9

	8
	905
	1351
	9

	9
	906
	1277
	9

	10
	907
	1541
	9

	11
	908
	1303
	9

	12
	909
	1383
	9

	13
	910
	872
	8

	14
	911
	1498
	9

	15
	912
	1350
	9

	16
	913
	1370
	9

	17
	914
	1589
	9

	18
	915
	1419
	9

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2023
	Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	19
	916
	1622
	9

	20
	917
	1511
	9

	21
	918
	480
	7

	22
	919
	706
	8

	23
	920
	595
	7

	24
	921
	251
	7

	25
	922
	682
	7

	26
	923
	350
	7

	27
	924
	619
	9

	28
	925
	228
	5

	29
	926
	56
	5

	30
	927
	611
	7

	31
	928
	188
	5

	32
	929
	608
	9

	33
	930
	722
	9

	34
	931
	240
	5

	35
	932
	936
	9

	36
	933
	543
	7

	37
	934
	106
	5

	38
	935
	296
	5

	39
	936
	867
	9

	40
	937
	503
	7

	41
	938
	359
	7